
Puslapis 1 iš 2

2024.10.18

UAB NT Market
Šaulių g. 23a, LT-92233 Klaipėda
Tel. +370 699 86075
info@ntmarket.lt
www.ntmarket.lt

1. Reikjaviko g. Klaipėda
Butas pardavimui

Kaina: 57 000 €

Objekto tipas: Butas
Sandorio tipas: Pardavimui
Kambarių sk.: 1

Plotas m2: 32.91
Aukštas: 4
Aukštų sk.: 9
Pastato tipas: Blokinis
Šildymas: Centrinis

Kaina €/m2: 1732
Skelbimo ID: 4033

PARDUODAMAS LABAI TVARKINGAS 1 KAMBARIO BUTAS REIKJAVIKO GATVĖJE.

Namą supa daug žalumos, pėsčiųjų takai, tvenkinys, Žardininkų parkas, vaikų žaidimų aikštelė. Netoliese - prekybos
centrai ,,Molas'', ,,Big''. Medicinos įstaigos, kavinės, parduotuvės, netoli viešojo transporto stotelės – viskas vos keli
žingsniai nuo namų.

KVIEČIAME APŽIŪRĖTI BUTĄ JUMS PATOGIU METU!

PRIVALUMAI:
- TVARKINGAS vieno kambario butas, gali būti puiki investicija;
- Naujai perdažytas namo fasadas,( darbai apmokėti);
- Butas šviesus ir šiltas, langai į pietvakarių pusę, daug natūralios šviesos ir šilumos;
- Įstiklintas balkonas;
- Maži komunaliniai mokesčiai;
- Šalia namo naujai rekonstruojama automobilių aikštelė, kurioje rasite vietos savo automobiliui
- Butui priklauso rūsys;
- Naujai atremontuota laiptinė;
- Rami aplinka - namas toliau nuo pagrindinių gatvių, tad nesigirdi miesto triukšmo;

Kaina derinama, tinka pirkimas su banko kreditu

Papildoma informacija apie skelbimą:

Metai 1979

Papildomos patalpos Rūsys

Papildoma įranga Su baldais; Virtuvės komplektas; šaldytuvas; Vonia; Skalbimo mašina

Apsauga šarvuotos durys

Skelbimo vadybininko info:

Vardas Pavardė Mob. tel. El. paštas

Inga Maselskytė +370 677 54857 inga@ntmarket.lt



Puslapis 2 iš 2

2024.10.18

 

 


